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Östermalms stadsdelsnämnd 

Yttrande till tillståndsenheten om alkoholservering på 
restaurang Dragskåpet, Teknikringen 36B, 110 44 
Stockholm. 

 
Förslag till beslut 
1. Kemisektionen THS, Teknikringen 36B 100 44 Stockholm, bör utifrån 

en social bedömning beviljas tillstånd att till slutna sällskap servera 
starköl, vin och spritdrycker vid restaurang Dragskåpet, Teknikvägen 
36B, 110 44 Stockholm till klockan 03.00. 

2. Nämnden överlämnar och åberopar detta tjänsteutlåtande till 
tillståndsenheten. 
 
 

 
 
Carina Lundberg Uudelepp Anna-Lena Christensson 
Stadsdelsdirektör  programchef 
 
Sammanfattning 
Av stadens riktlinjer för serveringstillstånd antaget av kommunfullmäktige 
1999 framgår att stadsdelsnämndens yttrande ska belysa eventuella sociala 
olägenheter som finns eller kan befaras uppstå om ett serveringstillstånd 
beviljas. Remissen gäller Kemisektionen THS, Teknikringen 36B, som 
ansöker permanent tillstånd för att servera starköl, vin och spritdrycker till 
slutna sällskap till klockan 03.00 vid restaurang Dragskåpet. Förvaltningen 
finner inte att tillståndet medför någon nackdel utifrån en social 
bedömning och föreslår att nämnden överlämnar och åberopar detta 
yttrande till tillståndsenheten  
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Ärendets beredning 
Detta ärende har utarbetats inom Socialtjänsten, Östermalms 
stadsdelsförvaltning. Fältassistent och förvaltningens drogsamordnare har 
vidtalats. 
 
 
Bakgrund 
Tillståndsenheten vid socialtjänstförvaltningen begär remissyttrande från 
Stadsdelsnämnden i ärende rörande alkoholservering. Av stadens riktlinjer 
för serveringstillstånd antagna av kommunfullmäktige 1999 framgår att 
stadsdelsnämndens yttrande bör väga tungt vid tillståndsenhetens slutliga 
ställningstagande. Stadsdelsnämndens yttrande sker utifrån ansökan och 
ska belysa sociala olägenheter som finns eller kan befaras uppstå om ett 
serveringstillstånd beviljas. 
 
Kemisektionen vid tekniska högskolan ansöker om permanent tillstånd att 
servera starköl, vin och sprit i restaurang Dragskåpet till slutna sällskap till 
klockan 03.00.  
 
Nämnden beslöt 2005-01-11 i remissvar till tillståndsenheten att 
kemisektionen THS, Teknikringen 36B 100 44 Stockholm, utifrån en 
social bedömning bör beviljas tillstånd att till slutna sällskap få servera 
starköl, vin och spritdrycker på restaurang Dragskåpet till klockan 03.00. 
Kemisektionen har därefter haft ett prövoår med alkoholtillstånd. 
 
Dragskåpet är belägen i kemisektionens lokaler inom tekniska högskolans 
område. Det finns inga bostäder i närheten. 
 
Rickard Frithiof är ordförande i kemisektionen och ansvarig för att 
alkoholtillståndet sköts på rätt sätt. Han har gått tillståndsenhetens STAD 
utbildning tillsammans med ett tjugotal andra studenter inom 
kemisektionen. På torsdagar har sektionen pubkvällar då de håller öppet 
till klockan 22.00. Tio till femton gånger per läsår har sektionen fester för 
studenter, dessa fester pågår till klockan 03.00. Det finns en organisation 
inom Tekniska Högskolan för sektionernas fester med klubbmästeri inom 
sektionen, festansvarig, en säkerhetsansvarig person anställd på 
studentkåren och en säkerhetsansvarig anställd av högskolan samt 
Securitas.  
 
 
Förvaltningens förslag 
Ingenting har framkommit till förvaltningen som tyder på att ett permanent 
tillstånd enligt ansökan skulle medföra sociala olägenheter. Förvaltningen 
föreslår därför nämnden utifrån en social bedömning tillstyrker 
Kemisektionen THS, Teknikringen 36B 100 44 Stockholm, ansökan att till 
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slutna sällskap servera starköl, vin och spritdrycker vid restaurang 
Dragskåpet, Teknikvägen 36B, 110 44 Stockholm till klockan 03.00 samt 
att nämnden överlämnar och åberopar detta tjänsteutlåtande till 
tillståndsenheten. 
 
Bilaga 
Remiss. 


